

Faktúra

19081

Dodávateľ : MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev. : 1048 / 208 MA ŠIROKÉ Tel. : 051/7711018 Fax : Prev.:208 Široke		Číslo dokladu : 92081920 Číslo objednávky : Hospodár. zmluva :	
		IČO : 17147786 DIČ : 2020518962 IČ DPH : SK 2020518962	
Prijemca : OBEC Široké /Materská škola 082 37 Široké 644 Tel. : 051/7911059,7911059		Odberateľ: 6939 OBEC Široké /Materská škola 082 37 Široké 644 IČO : 327832 DIČ : 2020548189 IČ DPH :	
Miesto určenia :			
BIC : CEKOSKBX Banka : ČSOB Prešov		Konštantný symbol : 0008	
IBAN : SK47 7500 0080 1001 1331 0013		Variabilný symbol : 92081920	
Dátum splatnosti : 21.06.2019		Forma úhrady : Prevodom	
Dátum vystavenia faktúry : 31.05.2019		Spôsob dopravy : Osobne	
Dátum dodania tovaru a služieb : 30.05.2019			

Riadok číslo	Označenie	Popis	Množstvo	MJ	PC bez DPH/Mj	Celkom PC bez DPH	PC s DPH/Mj	DPH %	Celkom PC s DPH
--------------	-----------	-------	----------	----	---------------	-------------------	-------------	-------	-----------------

Dod.list č.: 3290 Dátum:03.05.19

1	8586000493360	LEKVAR SLIVKOVY 1200g RISO	1.000	KS	3.6600	3.66	4.39	20.00	4.39
2	8594009060070	SARDINKY V OLEJI JADRAN 125g NEKTON	2.000	KS	0.8700	1.75	1.05	20.00	2.10
3	8588005164351	KAPUSTA KVASENA 1000g	2.000	KS	0.9100	1.82	1.09	20.00	2.18
									8.67

Dod.list č.: 3346 Dátum:06.05.19

4	36501	VAJICKA L	30.000	KS	0.1100	3.25	0.13	20.00	3.90
5	81431	HRUSKY I.TR	1.468	KG	1.6600	2.43	1.99	20.00	2.92
6	8594036991033	VEGETA SUPERVEGET 1000g+200g	1.000	KS	2.0700	2.07	2.49	20.00	2.49
7	8586006390663	SPAGETY CESSI 400g NEVAJ.MPC	2.000	KS	0.5700	1.15	0.69	20.00	1.38
8	8588000178391	CUKOR KRYSTAL 1kg	5.000	KS	0.6200	3.12	0.75	20.00	3.75
9	8586000751187	MASLO CERSTVE 125g	34.000	KS	0.9000	30.60	0.99	10.00	33.66
									48.10

Dod.list č.: 3414 Dátum:09.05.19

10	85385	SUNKA ZIPSER ORIGINAL 1kg	0.220	KS	7.5000	1.65	9.00	20.00	1.98
11	8588001124571	BRYNDZA SLOVENSKA DYHA 150g	1.000	KS	1.5700	1.57	1.89	20.00	1.89
12	8588001124458	BRYNDZA PLNOT.CRIEVKO 125g	1.000	KS	1.1600	1.16	1.39	20.00	1.39
									5.26

Dod.list č.: 3503 Dátum:13.05.19

13	8586000751187	MASLO CERSTVE 125g	20.000	KS	1.2600	25.27	1.39	10.00	27.80
----	---------------	--------------------	--------	----	--------	-------	------	-------	-------

